

Fastighetsnämnden 2024-02-20

Skrivelse

Henrik Virro m.fl. (M)

Skrivelse

I ljuset av de återkommande ekonomiska överdrag som nämndens pågående projektportfölj ger upphov till är vi oroade över hur projekt inom Fastighetsnämndens ramar bereds och planeras, speciellt med avseende på ekonomisk förvaltning och riskhantering, vill vi från Moderaternas sida ytterligare fördjupa vår förståelse för hur nämnden hanterar dessa delar. Vi har noterat att förbättringar skett, men vi vill säkra upp att den inslagna vägen fortfarande kommer att utvecklas. Vi anser att vi behöver göra vad vi kan för att säkerställa att varje krona som investeras i stadens fastighetsprojekt används på ett effektivt och ansvarsfullt sätt.

Med hänsyn till tidigare rapporterade överdrag av projektbudgetar, är det angeläget för oss att få en mer detaljerad kunskap i de metoder och processer som används för ekonomisk uppföljning och riskhantering. Detta är avgörande för att vi ska kunna bedöma och stödja de projekt som beslutas och för att upprätthålla ekonomisk disciplin och minska riskexponering i nämndens projekt.

Med hänsyn till ovanstående ställer vi följande frågor till kontoret:

- Vilka specifika metoder och verktyg används för att kontinuerligt övervaka och analysera ekonomiska avvikelser inom projekten? Hur säkerställer ni att budgetdisciplinen upprätthålls?
- Hur bedömer ni och hanterar finansiella risker i era projekt? Vilka system eller processer finns på plats för att identifiera och mildra potentiella ekonomiska risker?
- Kan ni beskriva hur ni bedriver alternativanalyser för att välja de mest kostnadseffektiva lösningarna? Vilka typer av ekonomiska modeller och beslutsstödsverktyg används i denna process?
- Hur kan rapporteringen kring ekonomiska aspekter och risker förbättras till nämnden? Finns det möjlighet till mer frekventa och detaljerade ekonomiska rapporter för en djupare insikt och kunskap i projektens risker och ekonomi?

Det är vår fasta övertygelse att en förbättring av ekonomisk styrning och riskhantering är av yttersta vikt, och vi vill vara säkra på att de nuvarande metoderna speglar de krav på transparens och ansvarstagande som stadens invånare förtjänar.